
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo C Subgrupo C2 y
Grupo E

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 JIMENEZ GUTIERREZ, JULIAN ****4390** N 70,000 100,00030,000

2 CARRILLO QUESADA, MANUEL ****8569** N 66,750 96,75030,000

3 FERNANDEZ DE_PEDRO, MANUEL ****8191** N 65,000 95,00030,000

4 REBOLLO DEL RIO, JUAN C ****0124** N 63,750 93,75030,000

5 BANEGAS JIMENEZ, LUIS E ****7239** N 70,000 93,15023,150

6 CABAÑAS FERNANDEZ, DAVID ****6785** N 62,000 92,00030,000

7 FUENTES GUTIERREZ, ANTONIO ****7104** N 62,000 92,00030,000

8 BARRENO CARNICERO, PABLO IGNACIO ****9490** N 60,750 90,75030,000

9 RODRIGUEZ SAN JOSE, CARLOS ****4361** N 59,750 89,75030,000

10 MARTIN SALAS, VICTOR ****3671** N 57,000 87,00030,000

11 CUBILLO PALOMARES, JULIAN ****5592** N 70,000 86,40016,400

12 NOVILLO CARMONA, MAXIMO ****2847** N 56,250 86,25030,000

13 DOMINGO PELAEZ, JUAN ****5008** N 54,500 84,50030,000

14 MATEO VEGA, JUAN C ****0974** N 51,750 81,75030,000

15 MUÑOZ MUÑOZ, ANIBAL ****8383** N 62,250 76,55014,300

16 MESONERO AGUADO, JULIO J ****6710** N 45,500 75,50030,000

17 GARCIA DELGADO, JUAN CARLOS ****2751** N 44,750 74,75030,000

18 ROMERO CARMONA, FRANCISCO ****3660** N 41,750 71,75030,000

19 ZAFRA HORCAJO, PABLO ****2108** N 40,000 70,00030,000

20 CORTES JIMENEZ, JONATAN ****8715** N 45,000 68,00023,000

21 ANTON LOPEZ, JESUS ****9591** N 36,250 66,25030,000

22 GAMARRA PUENTE, NECTOR ****0022** N 46,250 62,25016,000

23 VALENCIANO ESPINAR, JUSTO ****2007** N 31,750 59,45027,700

24 JIMENEZ RIOS, SANTIAGO ****3150** N 47,000 58,70011,700

25 GONZALEZ MIGUEL, MARIANO ****6096** N 53,250 57,5504,300

26 COELLO GARCIA, MARCO VINICIO ****9732** N 25,750 55,75030,000

27 MACIA RAMOS, JUAN ****5992** N 25,625 55,62530,000

28 LOZANO ORTIZ, CARLOS ****0654** N 25,000 55,00030,000

29 GOZALO LUENGO, JOSE MANUEL ****2729** N 24,250 54,25030,000

30 INFANTE OTERO, GONZALO MIGUEL ****2636** N 23,500 53,50030,000

31 BORJA CHAPARRO, FORTUNATO ****1128** N 22,000 52,00030,000

32 GALVEZ PEREZ, JORGE ANTONIO ****8743** N 19,500 49,50030,000

33 TORRES MARTINEZ, SALVADOR ****9488** N 18,750 48,75030,000

34 RUIZ MARTINEZ, ALBERTO PABLO ****8925** N 18,000 48,00030,000

35 ENRIQUEZ SALIDO, ANDRES ****7599** N 16,500 46,50030,000

36 MARTINEZ CHUMILLAS, JOSE ****1131** N 15,750 45,75030,000

37 LOPEZ CANO, DAVID ****6302** N 15,000 45,00030,000

38 BENITEZ SANCHEZ, FRANCISCO ****0736** N 44,500 44,5000,000

39 DE ISLA MARINO, MIGUEL ÁNGEL ****7117** N 14,250 44,25030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Calefactor
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40 MAYORAL SANCHO, ANTONIO ****6231** N 34,250 43,8509,600

41 LOPEZ BONILLA, MARIO ****3753** N 30,750 42,75012,000

42 ESPARTERO MUÑOZ, IVAN ****9381** N 12,375 42,37530,000

43 CANO SANCHEZ, ALBERTO JAVIER ****7732** N 12,000 42,00030,000

44 ESTEBAN SANTACRUZ, ARTURO ****7098** N 12,000 42,00030,000

45 RAMOS MARTINEZ, FERNANDO ****2992** N 11,500 41,50030,000

46 MARTINEZ GONZALEZ, ENRIQUE ****7014** N 11,000 41,00030,000

47 CARRASCO MORCILLO, ANGEL L ****2028** N 35,000 40,8005,800

48 SANCHEZ-BERMEJO LOPEZ-MENCHERO, JAVIER-MAGDALENO****2108** N 9,125 39,12530,000

49 ASENSIO PALOMERO, FRANCISCO JAVIER ****0583** N 7,750 37,75030,000

50 GARCIA ABAD, JOSE A ****6477** N 7,500 37,50030,000

51 MARQUEZ ORTEGA, JOSE ANTONIO ****0392** N 5,500 35,50030,000

52 POZO RINCON, JOSE ANTONIO ****3771** N 4,500 34,50030,000

53 MOHAMED AHMED, MOHAMED ****8744** N 3,500 33,50030,000

54 MELLADO TENA, PEDRO ****4895** N 3,000 33,00030,000

55 JIMENEZ LOPEZ, ALBERTO ****4958** N 2,250 32,25030,000

56 PALACIOS QUINTANA, JESUS ****2909** N 2,250 32,25030,000

57 MOLINA LOPEZ, BERNARDO ****5282** N 2,000 32,00030,000

58 MARTÍNEZ ESCAPA, ÁNGEL ****4019** N 1,875 31,87530,000

59 CASADO APARICIO, JOSE LUIS ****8935** N 0,500 30,50030,000

60 PLAZA CALDERON, JOSE LUIS ****6373** S 0,250 30,25030,000

61 DE LA HIZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ****2818** S 0,000 30,00030,000

62 MASSO MASSO, ANGEL ****3502** S 0,000 30,00030,000

63 DIAZ DEL OLMO, JESUS ****1359** N 0,000 30,00030,000

64 GONZALEZ CASTRO, LUIS ALBERTO ****6547** N 0,000 30,00030,000

65 GONZALEZ SANCHEZ, JOSE LUIS ****7089** N 0,000 30,00030,000

66 MUÑOZ GARCIA, JUAN ANTONIO ****8623** N 0,000 30,00030,000

67 RODRIGUEZ MARTINEZ, FRANCISCO ****4904** N 0,000 30,00030,000

68 SARRIO BLAS, FRANCISCO ****9160** N 0,000 30,00030,000

69 VALCARCEL GONZALEZ, JUAN JOSE ****3886** N 0,000 30,00030,000

70 MATEO PASTOR, FAUSTINO ****0018** N 0,000 26,50026,500

71 GARCIA NUÑEZ, JUAN A ****1703** N 19,750 25,1505,400

72 CALLEJAS AGUILERA, TOMAS ****8957** N 0,000 23,10023,100

73 VICIOSO ARMIDA, MANUEL ****5831** N 17,500 20,5003,000

74 NEGRILLO DIAZ, RICARDO ****9112** N 15,500 15,5000,000

75 GAMO HERNANDEZ, DAVID ****6812** N 0,000 15,50015,500

76 AFONSO RODRIGUEZ, MANUEL ****8196** N 1,500 14,70013,200

77 BARTOLOME BERNAL, MIGUEL ****3468** N 3,250 14,15010,900

78 REVILLA CASTAÑO, DAVID ****2603** N 14,000 14,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Calefactor
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79 MARTIN ALCOCER, JUAN ****2132** N 3,000 13,50010,500

80 MARTIN HUERTA, CARLOS ****1996** N 6,750 12,8506,100 ***

81 NOGUES MORENO, JOAN ****6532** N 0,000 11,90011,900

82 SAN NICOLAS SANZ, FRANCISCO JAVIER ****9586** N 8,750 11,3502,600

83 GARCIA CAMACHO, RAFAEL ****1134** N 7,500 10,6003,100

84 MOURIÑO GÓMEZ, NOE ****8702** N 0,000 7,8007,800

85 MOLINA REY, JOSE ****5865** N 0,000 5,6005,600

86 FERNANDEZ BLANCO, LUIS ****0804** N 5,000 5,0000,000

87 ALONSO GARCIA, JOSE LUIS ****4849** N 0,000 5,0005,000

88 BLAZQUEZ MORENO, ANTONIO ****1032** N 0,000 3,5003,500

89 GARCIA ARJONA,ANTONIO ****2066** N 3,000 3,0000,000

90 RODRIGUEZ GARCIA, AITOR ****1435** N 1,750 1,7500,000

91 ASFAW MESHESHA, ALEMENEH ****5714** N 0,000 0,6000,600

92 GRANDE RUBIO, ENRIQUE ****0139** S 0,000 0,0000,000

93 SANZ GOMEZ, MARCO ANTONIO ****3642** S 0,000 0,0000,000

94 FERNANDEZ VALLE, DAVID ****4220** N 0,000 0,0000,000 ***

95 GARCÍA RUBIO, JUAN CARLOS ****8062** N 0,000 0,0000,000 ***

96 JIMENEZ ALMOGUERA, MANUEL ****8536** N 0,000 0,0000,000 ***

97 LOURENCO CUEVAS, FRANCISCO ****1163** N 0,000 0,0000,000

98 MARTÍNEZ VILLAMOR, RUBÉN ****1418** N 0,000 0,0000,000 ***

99 MATEO GARCIA, JUAN A ****4888** N 0,000 0,0000,000 ***

100 MEDINA CALDERON, JOSE GABRIEL ****1500** N 0,000 0,0000,000 ***

101 NAVARRO TORRES, JESUS ****7197** N 0,000 0,0000,000 ***

102 PALACIOS MILLAN, LUCIO ****6566** N 0,000 0,0000,000 ***

103 PREGO PEREZ, ALEJANDRO ****3081** N 0,000 0,0000,000

104 VARAS PACIOS, ANSELMO ****5256** N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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